
YAŞADIĞIM ŞEHRİ TANIYORUM TANITIYORUM 

Proje hakkında 

Projemizi eğitimin önemli ilkelerinden 

" yakından uzağa kişinin çevresini tanıma" felsefesi doğurmuştur. Eğitim öğretimin ana unsuru olan 

çocuklarımız yaşamış oldukları çevreyi ne kadar tanıyor? Gezilip görülmesi gereken tarihi ve turistik 

yerleri biliyor mu? Bizler bu proje sonucunda hem yaşadığımız şehir olan Konya ve ilçelerini hem de 

bu projede yer alacak diğer ortaklarımızın yaşadıkları yerleri tanıyacağız. 

 

HEDEFLER 

-Kültür, tarih ve turizm kavramlarını anlayabilme. 

- Araştırma yapma isteklerini geliştirme 

-Çocukların doğa ile temasını sağlama 

-Okuma yazma becerilerini geliştirme 

-Kendini ifade etme becerisini kazandırmak 

-Teknolojinin bilgiye ulaşmak için önemli bir araç olduğunu kavrayabilmek 

-Ülkemizin diğer şehirlerini daha yakından tanıyabilen 

- Bilgi alışverişinde bulunabilme. 

 

ÇALIŞMA SÜRECI  

ŞUBAT ayında projemizle ilgili logo ve afiş çalışmalarının yapılması. Projede bulunan ortakların etkili 

iletişimin sağlanması için facebook ve whats up gruplarının kurulması 

MART ayında öğrencilerin twinspace eklenmesi. Projede yer alacak ortaklar belirlenen öğrencilerden 

yaşadıkları il ve o ile bağlı ilçelerdeki tarihi ve turistik yerlerin araştırmaları istenecek. Araştırılan 

yerlerin resimleri ve ilgili bilgilerin uygun ebattalardaki kartonlara işlenmesi. 

NİSAN ayında,hazırlanan kartonlar projede yer alan ortakların kendi okullarında koridorlarında ve okul 

bahçelerinde sergilenmesi böylece projede yer almayan okuldaki diğer öğrencilerin de bu çalışma 

sonucunda tanıtılan yerler hakkında bilgi sahibi olması sağlanacak. 

NİSAN-MAYIS: Nisan ayının son haftası ile mayıs ayının ilk haftası arasında yapılan çalışmaların 

sergilenmesi. 

 

BEKLENEN SONUÇLAR 

-Öğrencilerin yaşadığı şehrin tarihi ve turistik yerlerini tanıması ve tanıtması. 

- Araştırma yapma becerilerini geliştirebilecek olmaları. 

-Farklı disiplin alanlarıyla çalışarak öğrendiklerinin daha kalıcı olması. 

-Kendini ifade etme ve sunum becerilerini geliştirebilecek olmaları. 

-Bilgi transferlerine açık hale gelmeleri. 

- Teknolojiyi daha etkili biçimde kullanabilecek olmaları. 
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